
UCHWAŁA NR XIII/72/16
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) 
oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 
1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 665 328 zł, 
zgodnie z Załącznikiem nr 1

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 665 328 zł, 
dokonać przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 14 746 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 4. Dokonać zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się wysokość wydatków przeznaczonych do dyspozycji sołectw na kwotę 186 521,96 zł zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5.

§ 6. Nadwyżka budżetu w kwocie 55 080 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Plan po zmianach wynosi :

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 10 163 974 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 945 974 zł,

- majątkowe w wysokości 218 000 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem -  10 108 894 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 333 723 zł,

- majątkowe w wysokości 775 171 zł.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XIII/72/16 Rady Gminy Jasionówka,  z dnia 15-03-2016r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 100,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 2 100,00 2 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

0,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 100,00 2 100,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 103 900,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 100,00 104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 21 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100,00 21 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 100,00 100,00

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

756 2 028 205,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 648 050,00 2 676 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 119 627,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 648 050,00 767 677,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 111 722,00 0,00 641 650,00 753 372,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00

801 81 450,00Oświata i wychowanie 0,00 1 340,00 82 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 340,00 1 340,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 1 340,00 1 340,00

900 204 300,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 13 738,00 218 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 195 600,00Gospodarka odpadami 0,00 13 738,00 209 338,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 13 738,00 13 738,00

6 667 033,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 663 228,00 7 330 261,00

majątkowe
218 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 000,00 0,00 0,00 118 000,00

0,00 0,00 218 000,00

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 613 613,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 613 613,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 498 646,00

118 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 118 000,00

0,00 10 163 974,00665 328,00

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2  do Uchwały  Nr XIII/72/16 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 15-03-2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

243 015,00 25 122,00 1 000,0025 122,00 0,00 0,00 217 893,00217 893,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0024 122,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 739 401,00

496 386,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

510 754,00
485 632,00

0,00

510 754,00
485 632,00

0,00

1 000,00
0,00
0,00

509 754,00
485 632,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

228 647,00
10 754,00

0,00

228 647,00
10 754,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

243 015,00

Drogi publiczne gminne

25 122,00 1 000,0025 122,00 24 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 893,00 217 893,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

10 754,00
253 769,00 25 122,00

0,00
0,00

25 122,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

24 122,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

228 647,00
10 754,00

0,00

228 647,00
10 754,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

217 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 217 893,00 217 893,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 754,00

228 647,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

228 647,00
10 754,00

0,00

228 647,00
10 754,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

0,00

Drogi wewnetrzne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

485 632,00
485 632,00 485 632,00

485 632,00
0,00

485 632,00
485 632,00

0,00

0,00
0,00
0,00

485 632,00
485 632,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
485 632,00
485 632,00 485 632,00

485 632,00
0,00

485 632,00
485 632,00

0,00

0,00
0,00
0,00

485 632,00
0,00

485 632,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

246 227,00 34 566,00 0,0034 566,00 0,00 0,00 211 661,00211 661,000,00 0,00 0,00 147 500,00 0,0034 566,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 387 385,00

151 912,00
-10 754,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

186 478,00
151 912,00

0,00

186 478,00
151 912,00

0,00

0,00
0,00
0,00

186 478,00
151 912,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 907,00
0,00

-10 754,00

200 907,00
0,00

-10 754,00

147 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

240 927,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

29 266,00 0,0029 266,00 29 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 661,00 211 661,00 147 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 754,00

151 912,00
382 085,00 181 178,00

151 912,00
0,00

181 178,00
151 912,00

0,00

0,00
0,00
0,00

181 178,00
151 912,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

200 907,00
0,00

-10 754,00

200 907,00
0,00

-10 754,00

147 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

8 420,00 8 420,00 0,00 8 420,00 0,00 0,008 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

8 520,00 8 520,00
100,00

0,00

8 520,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

8 520,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
148 118,00
148 118,00 148 118,00

148 118,00
0,00

148 118,00
148 118,00

0,00

0,00
0,00
0,00

148 118,00
0,00

148 118,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
319,00
319,00 319,00

319,00
0,00

319,00
319,00

0,00

0,00
0,00
0,00

319,00
0,00

319,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4980 Zwroty dotyczące rozliczeń z Komisją
Europejską

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 375,00
3 375,00 3 375,00

3 375,00
0,00

3 375,00
3 375,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 375,00
0,00

3 375,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

64 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 64 161,00 64 161,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 754,00
0,00

53 407,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 407,00
0,00

-10 754,00

53 407,00
0,00

-10 754,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 108 620,00 1 108 620,00 899 770,001 058 020,00 0,00 0,00 0,000,0050 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 104 628,00

0,00
-3 992,00 0,00

0,00
0,0050 600,00

0,00
0,00

1 104 628,00
0,00

-3 992,00

1 054 028,00
0,00

-3 992,00

899 770,00
0,00
0,00

154 258,00
0,00

-3 992,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 017 046,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 017 046,00 877 270,001 013 646,00 136 376,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 400,00
0,00
0,00-3 992,00

0,00
1 013 054,00 1 013 054,00

0,00
-3 992,00

1 009 654,00
0,00

-3 992,00

877 270,00
0,00
0,00

132 384,00
0,00

-3 992,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 925,00 32 925,00 0,00 32 925,00 0,00 0,0032 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 992,00
0,00

28 933,00 28 933,00
0,00

-3 992,00

28 933,00
0,00

-3 992,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 992,00

28 933,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

147 575,00 147 575,00 101 015,00143 175,00 0,00 0,00 0,000,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 160,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 148 775,00

1 200,00
0,00 0,00

0,00
0,004 400,00

0,00
0,00

148 775,00
1 200,00

0,00

144 375,00
1 200,00

0,00

101 015,00
0,00
0,00

43 360,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

145 075,00

Ochotnicze straże pożarne

145 075,00 101 015,00140 675,00 39 660,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 400,00
0,00
0,000,00

1 200,00
146 275,00 146 275,00

1 200,00
0,00

141 875,00
1 200,00

0,00

101 015,00
0,00
0,00

40 860,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00
1 200,00 1 200,00

1 200,00
0,00

1 200,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
0,00

1 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 115 149,00 3 115 149,00 2 421 739,002 992 279,00 0,00 0,00 0,000,00122 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00570 540,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 123 187,00

8 038,00
0,00 0,00

0,00
0,00122 870,00

0,00
0,00

3 123 187,00
8 038,00

0,00

3 000 317,00
8 038,00

0,00

2 421 739,00
0,00
0,00

578 578,00
8 038,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

315 991,00

Dowożenie uczniów do szkół

315 991,00 214 725,00315 691,00 100 966,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

300,00
0,00
0,000,00

6 400,00
322 391,00 322 391,00

6 400,00
0,00

322 091,00
6 400,00

0,00

214 725,00
0,00
0,00

107 366,00
6 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 400,00
6 400,00 6 400,00

6 400,00
0,00

6 400,00
6 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 400,00
0,00

6 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

40 240,00

Pozostała działalność

40 240,00 0,0032 500,00 32 500,00 0,00 7 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 740,00
0,00
0,000,00

1 638,00
41 878,00 41 878,00

1 638,00
0,00

34 138,00
1 638,00

0,00

0,00
0,00
0,00

34 138,00
1 638,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 638,00
1 638,00 1 638,00

1 638,00
0,00

1 638,00
1 638,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 638,00
0,00

1 638,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

631 153,00 631 153,00 210 178,00228 253,00 0,00 0,00 0,000,00402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 075,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 631 553,00

400,00
0,00 0,00

0,00
0,00402 900,00

0,00
0,00

631 553,00
400,00

0,00

228 653,00
400,00

0,00

210 178,00
0,00
0,00

18 475,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

211 721,00

Ośrodki pomocy społecznej

211 721,00 197 526,00211 521,00 13 995,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

200,00
0,00
0,000,00

400,00
212 121,00 212 121,00

400,00
0,00

211 921,00
400,00

0,00

197 526,00
0,00
0,00

14 395,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4480 Podatek od nieruchomości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00
400,00 400,00

400,00
0,00

400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

303 140,00 303 140,00 11 400,00303 140,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00291 740,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 316 878,00

13 738,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

316 878,00
13 738,00

0,00

316 878,00
13 738,00

0,00

11 400,00
0,00
0,00

305 478,00
13 738,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90002

195 000,00

Gospodarka odpadami

195 000,00 10 300,00195 000,00 184 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

13 738,00
208 738,00 208 738,00

13 738,00
0,00

208 738,00
13 738,00

0,00

10 300,00
0,00
0,00

198 438,00
13 738,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

171 100,00 171 100,00 0,00 171 100,00 0,00 0,00171 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 738,00

184 838,00 184 838,00
13 738,00

0,00

184 838,00
13 738,00

0,00

0,00
0,00
0,00

13 738,00
0,00

184 838,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

316 527,00 316 527,00 0,000,00 316 527,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 324 927,00

8 400,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

324 927,00
8 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

324 927,00
8 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

239 380,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

239 380,00 0,000,00 0,00 239 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 000,00
247 380,00 247 380,00

8 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

247 380,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

239 380,00 0,00 0,00 0,00 239 380,00 0,00239 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

247 380,00 247 380,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 247 380,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92116

77 147,00

Biblioteki

77 147,00 0,000,00 0,00 77 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

400,00
77 547,00 77 547,00

400,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

77 547,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

77 147,00 0,00 0,00 0,00 77 147,00 0,0077 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

77 547,00 77 547,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 77 547,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

6 829 953,00 6 054 782,00 5 003 885,00 3 773 502,00 1 230 383,00 316 527,00 604 370,00 775 171,00775 171,00130 000,000,000,00 147 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

604 370,00
0,00
0,00-14 746,00

680 074,00
7 495 281,00 6 720 110,00

669 320,00
-3 992,00

5 660 813,00
660 920,00

-3 992,00

3 773 502,00
0,00
0,00

1 887 311,00
660 920,00

-3 992,00

324 927,00
8 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

775 171,00
10 754,00

-10 754,00

775 171,00
10 754,00

-10 754,00

147 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 613 613,00 2 613 613,00 82 853,00 60 262,00 22 591,00 0,00 2 530 760,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 530 760,00
0,00
0,000,00

0,00
2 613 613,00 2 613 613,00

0,00
0,00

82 853,00
0,00
0,00

60 262,00
0,00
0,00

22 591,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/72/16
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 15 marca 2016 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach)
Łączne 
koszty 

finansowe 2016
Dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł

środki 
wymienione w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynyjąca 

wykonanie programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki) 8 000 8 000 8 000 Gmina Jasionówka
2 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brzozówka (f.sołecki) 7 599 7 599 7 599 Gmina Jasionówka
3 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  (f.sołecki) 10 835 10 835 10 835 Gmina Jasionówka
4 600 60016 6050 Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki) 10 302 10 302 10 302 Gmina Jasionówka
5 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki) 8 452 8 452 8 452 Gmina Jasionówka
6 600 60016 6050 Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki) 8 111 8 111 8 111 Gmina Jasionówka
7 600 60016 6050 Modernizacja drogi na kolonii Krasne Folwarczne (f.sołecki) 8 282 8 282 8 282 Gmina Jasionówka
8 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki) 7 257 7 257 7 257 Gmina Jasionówka
9 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki) 8 566 8 566 8 566 Gmina Jasionówka
10 600 60016 6050 Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki) 7 143 7 143 7 143 Gmina Jasionówka
11 600 60016 6050 Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki) 7 538 7 538 7 538 Gmina Jasionówka
12 600 60016 6050 Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne (f.sołecki) 19 808 19 808 19 808 Gmina Jasionówka
13 700 70005 6050 Budowa trybun przy boisku ul. Grodzieńska (f.sołecki) 38 407 38 407 38 407 Gmina Jasionówka
14 700 7005 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka (f.sołecki) 10 000 10 000 10 000 Gmina Jasionówka
15 600 60016 6050 Modernizacja drogi Jasionóweczka – Kąty (f.sołecki) 10 754 10 754 10 754 Gmina Jasionówka
16 600 60016 6050 Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna 106 000 106 000 106 000 Gmina Jasionówka
17 010 01010 6050 Wodociąg Jasionóweczka (dokumentacja) 5 617 5617 5 617 Gmina Jasionówka
18 700 70005 6050 "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej" 350 000 5 000 5 000 Gmina Jasionówka

19 700 70005
6059 
6057 "Wymiana kotłów C.O. na ekologiczne" 240 000 147 500 29 500 118 000 Gmina Jasionówka

Ogółem 872 671 435 171 317 171 118 000 Gmina Jasionówka

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/72/16
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 15 marca 2016 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy na 2016 r.

Dotacje
Dla jednostek sektora fin.pub. Dla jednostek spoza sektora fin.publ.

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
1 Domy  i ośrodki kultury 247 380 1
2 Biblioteka 77 547 2

Ogółem 324 927 Ogółem

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIII/72/16
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 15 marca 2016 r.

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY JASIONÓWKA NA 2016 ROK

Lp. Nazwa sołectwa Przeznaczenie Klasyfikacja Kwota
1 Brzozówka Folwarczna Modernizacja drogi 600,60016,6050 7598,62
2 Czarnystok Modernizacja drogi 600,60016,6050 10302,25
3 Górnystok Dofinansowanie budowy trybun przy boisku 700,70005,6050 5000,00

Oznakowanie dojazdów do posesji 700,70005,4210 1915,60
4 Dobrzyniówka Oznakowanie dojazdów do posesji 700,70005,4210 2000,00

Dofinansowanie budowy trybun przy boisku 700,70005,6050 4574,09
5 Jasionówka Dofinansowanie budowy trybun przy boisku 700,70005,6050 27833,15
6 Kalinówka Królewska Modernizacja drogi 600,60016,6050 10835,13

Oznakowanie dojazdów do posesji 700,70005,4210 2000,00
7 Kamionka Modernizacja drogi Kamionka 600,60016,6050 8000,00

Remont boiska 700,70005,4270 2500,00
Budowa altany 700,70005,4210 2790,47

8 Kąty Modernizacja drogi 600,60016,6050 8452,40
9 Koziniec Modernizacja drogi 600,60016,6050 8110,89

10 Krasne Folwarczne Modenizacja drogi na kolonii Krasne Folwarczne 600,60016,6050 8281,64
11 Krasne Małe Modernizacja dogi 600,60016,6050 7257,11
12 Krasne Stare Modernizacja drogi 600,60016,6050 8566,24
13 Krzywa Modernizacja drogi + przepust 600,60016,6050 7537,78

Lustro 700,70005,4210 1000,00
14 Kujbiedy Modernizacja drogi Kujbiedy nr 63/2 600,60016,6050 7143,27
15 Milewskie Modernizacja drogi Łekobudy-Krasne Folwarczne 600,60016,6050 13688,90
16 Słomianka Modernizacja świetlicy wiejskiej 700,70005,6050 10000,00

Remont drogi 600,60016,4270 3262,01
17 Jasionóweczka Modernizacja drogi Jasionóweczka-Kąty 600,60016,6050 10753,67

Dofinansowanie budowy trybun przy boisku 700,70005,6050 1000,00
18 Łękobudy Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne 600,60016,6050 6118,74

Gmina Jasionówka 186521,96
600,60016 par 4270 3262,01
600,60016 par 6050 122646,64
700,70005 par 4270 2500
700,70005, par.6050 48407,24
700,70005,par.4210 9706,07
SUMA 186521,96

 
Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Dariusz Tałałaj

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/72/16
Rady Gminy Jasionówka
z dnia 15 marca 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych
Zwiększono dochody o kwotę 665 328 zł. Powyższe kwoty przeznaczono j.n.:
- zwiększono dochody podatkowe o kwotę 648 050 zł, wskutek prognozy zwiększenia wpływów podatku od
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych,
- na mocy podpisanej Umowy PRP.403.2.5.2016 z Powiatem Monieckim zwiększa się dochody w dz. 921 - Kultura i
ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92109 § 2320 o otrzymaną dotację celową na zadania bieżące w kwocie 2 100
zł z przeznaczeniem dla GOKSIT na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją w 2016r. imprez kulturalnych o
charakterze co najmniej powiatowym:
a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks. Jana Twardowskiego pt.: ,,Słowa jak pacierze ...'',
b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje'',
- na podstawie pisma nr WF/544/16/ZFK-WS/4104/0122/16 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej zwiększono plan dochodów o dotację na dofinansowanie zadania pod nazwą " Usuwanie wyrobów
zawierających azbest z ternu Gminy Jasionówka", w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz.
90002 § 2460 - kwota 13 738 zł (dofinansowanie 13 737,82 zł),
- na podstawie umowy 11/PWSZS/2016 z Podlaskim Wojewódzkim Szkolnym Związkiem Sportowym w Białymstoku
zwiększono plan dochodów o zwrot kosztów transportu dzieci na zajęcia nauki pływania w związku z realizacją Projektu
Powszechnej Nauki Pływania "Umiem Pływać" w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 0970 - kwota 1
340,00 zł, wkład po stronie gminy to 298,00 zł,
- zwiększono dochody w kwocie 100 zł w związku z wpłatą darowizny z przeznaczeniem na sfinansowanie pokrycia
odszkodowania jakie Gmina Jasionówka wypłaci zgodnie z ugodą zawartą dnia 10 marca 2016 r. właścicielowi
nieruchomości we wsi Koziniec w związku z jej podziałem na cele poszerzenia istniejącej rolniczej drogi dojazdowej do
pól i łąk.

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych
Zwiększono wydatki o kwotę 665 328 zł, kwota 14 746 zł stanowi przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami i
paragrafami w planie wydatków w związku z bieżącymi potrzebami w toku wykonywania budżetu. Zmiany w planie
wydatków budżetowych zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały przeznaczone min:
- kwotę 3 694 zł przeznaczono na pokrycie wydatku związanego z końcowym rozliczeniem projektu Wykorzystanie
energii odnawialnej - słonecznej, poprzez wykonanie instalacji solarnych w budynkach mieszkalnych i w użyteczności
publicznej w gminie Jasionówka",
- wskutek decyzji zebrania wiejskiego dokonano zmiany przeznaczenia funduszu sołeckiego w sołectwie Jasionóweczka.
Zrezygnowano z modernizacji budynku po starej mleczarni na korzyść modernizacji drogi Jasionóweczka -Kąty,
- zwiększono wydatki podatkowe o kwotę 648 050 zł, wskutek prognozy zwiększenia wydatków na zapłatę podatku od
nieruchomości oraz podatku od środków transportowych w tym zwiększa się wydatki dla GOPS o 400 zł na zapłatę
podatku od nieruchomości,
- zwiększono plan wydatków na zadanie pod nazwą " Usuwanie wyrobów zawierających azbest z ternu Gminy
Jasionówka", w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 § 4300- kwota 13 738 zł ,
- zwiększono plan wydatków o koszty transportu dzieci na zajęcia nauki pływania w związku z realizacją Projektu
Powszechnej Nauki Pływania "Umiem Pływać" w dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 0970 - kwota 1 638,00
zł.

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy
- zwiększenie dotacji celowej dla GOKSIT o 2 100 zł na mocy podpisanej Umowy PRP.403.2.5.2016 z Powiatem
Monieckim z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z organizacją w 2016 r. imprez kulturalnych o
charakterze co najmniej powiatowym:
a) Powiatowy Konkurs Poezji Ks.Jana Twardowskiego pt: ,,Słowa jak pacierze ...'',
b) Powiatowy Konkurs Plastyczny ,,Moje Wakacje'',
- zwiększenie dotacji celowej dla GOKSIT o 5 900 zł na zapłatę podatku od nieruchomości,
- zwiększenie dotacji celowej dla Biblioteki o 400 zł na zapłatę podatku od nieruchomości .

Id: 94794A7A-6B67-41F0-942F-B7B46DD80363. Podpisany Strona 1




